檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院　函

地址：237新北市三峽區復興路399號

聯絡人：鄭廷瑋

電子信箱：14767@km.eck.org.tw

聯絡電話：(02)2672-3456分機1791

傳真電話：(02)2673-0920

受文者：嘉南藥理科技大學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：恩醫人字第1070003843號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.護理人才培育獎助學金申請須知ㄧ份。2.護理人才培育獎助學金申請書一份。

 3.個人資料保護應告知事項暨同意書一份。(1071201115_4_ATTCH4.docx、1071

201115_3_ATTCH3.doc、1071201115_2_ATTCH2.docx)

主旨：本法人107學年度「護理人才培育獎助學金」開始受理申

請，檢附申請書及相關資料，惠請 貴校符合資格學生踴躍

提出申請。

說明：一、本法人秉持　恩主公五倫八德之聖訓，為鼓勵護理科

系學生在學期間安心就學、品德及學業兼修，並於畢業後

至本法人任職及接受訓練，以成為優質之專業醫護人員服

務社會，特設立本獎助學金，以培育在學護理專業人才。

二、本次受理107學年第一學期獎助學金申請，申請受理

日期自即日起至107年9月30日止，以郵戳為憑。申請者需

確實檢附各類書面文件，以利審核。三、敬請 貴校協助影

印發放並公告於校內網站，並鼓勵符合資格學生踴躍提出

申請。四、如有相關問題，歡迎洽詢本院人力資源室，聯

絡電話：(02)2672-3456轉1791鄭廷瑋。

正本：中臺科技大學、弘光科技大學、國立臺北護理健康大學、元培科技大學、長庚大

學、中山醫學大學、亞東技術學院、經國管理暨健康學院、馬偕醫護管理專科學

校、仁德醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校宜

蘭分部、國立陽明大學、國立臺中科技大學、臺北醫學大學、中國醫藥大學、輔

0

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

英科技大學、育英醫護管理專科學校、康寧大學、崇仁醫護管理專科學校、敏惠

醫護管理專科學校、義守大學、高雄醫學大學、長榮大學、馬偕醫學院、中華醫

事科技大學、大仁科技大學、國立成功大學、國立金門大學、大葉大學、高美醫

護管理專科學校、嘉南藥理科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學林口校區

、長庚學校財團法人長庚科技大學嘉義校區、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、

慈濟學校財團法人慈濟技術學院、美和學校財團法人美和科技大學、慈濟學校財

團法人慈濟科技大學、耕莘健康管理專科學校、國立臺灣大學、聖母醫護管理專

科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本： 2018-09-21
11:33:33

院長 吳志雄